
CAMARA MUNICIPAL DE SERRANÓPOLIS DO IGUAÇU
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 01.620.534/0001- 83
Rua Marechal Arthur da Costa e Silva, 406 - Bairro Jardinópolis - CEP: 85885-000

Fone/Fax: (45) 3236-1238

EDITAL CP-01 / N°. 03/2009

Evandro Mazurana, Presidente da Câmara Municipal de Serranópolis do Iguaçu, Estado do 
Paraná, usando de suas atribuições legais e considerando as disposições de acordo com as Instruções 
Especiais estabelecidas no Edital CP- 01 / N°. CM 01/2009 de 10 de julho de 2009, RESOLVE:

1. SUSPENDER DATA DE CONCURSO PÚBLICO

Em virtude do Decreto n° 140/2009 de 07 de agosto de 2009 do Prefeito Municipal de Serranópolis do 
Iguaçu, onde prorroga a suspensão das atividades escolares junto as Escolas da Rede Municipal de Ensino 
e demais atividades desenvolvidas pelas Secretarias Municipais, no âmbito do Município de Serranópolis do 
Iguaçu, a Câmara Municipal de Serranópolis do Iguaçu representada por seu Presidente Evandro Mazurana, 
resolve suspender a data da realização das provas mediantes marcadas para o dia 15 de agosto de 2009, 
salientamos que nova data será estabelecida e comunicada através de edital.

Serranópolis do Iguaçu, 10 de agosto de 2009.

Evandro Mazurana 
Presidente


